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COCKTAILS

Fruits Cocktail AVUSFILII—YHIFIL

Fruits Cocktail [Original]

Gin Base > R—X
Gin & Tonic
Martini
Blue Moon
White Lady
Gimlet
Singapore Sling

Japanism [Original]

Vodka Base UAvH R—X
Screw Driver
Salty Dog
Moscow Mule

Balalailka

Bloody Mary

X RS CEFREDOY - EXRNB LURENEFNF T,
All prices included service charge and consumption Tax.

IN—=YHRIFI [(AUSF)]

RILbh - LFo

FALY B

SOHR=I - RUSD

SvIRZX L (AUSFIV]

AOYUa—- RS-

YIhT1 - Ryd

EXJ—-=1-)

NS514H

TSYFA - AFU—

¥1,800~

¥1,250

1,100

1,200

1,200

1,200

1,200

1,200

¥1,200

1,200

1,250

1,300

1,300



Cosmopolitan JXERVUA>

Gulf Stream HIWLT - ARU—A

Rum Base S A - R—X

Cuba Libre F31—)C. U)(—
Boston Cooler RA> - H—5—
Daiquiri AHALFU

Moijito Eke—hk

XY.Z IVIR - OA - —

Tequila Base 7+—5 - R—X

Tequillg Sunrise FF—-5-HY>514X
Broadway Thirst JOo—Roxq - B—Xk
Ice Breaker AR - TL—h—
Margarita RIVHYU—5

Mexcan XF*Sh>

Liqueur Base U*a1—)L - R—X

Cassis Soda HIR V=4
Campari Soda hoNy -v—4
Supmoni ATE—=

Grass Hopper ISR - Kw)l—
Golden Dream d—=I5> - RU=A
Valencia 97 L>37

Whiskey Base U1 XF¥— - R—X

God Father dyR.Jr—H—
Rasty Nail SATA - R 1
John Collins 3> .-3U>X

¥ EREMNESCEFREDT - EXANB IUHENEENET.
All prices included service charge and consumption Tax.

¥1,300

1,300

¥1,250

1,300

1,300

1,300

1,300

¥1,200

1,300

1,300

1,300

1,300

¥1,250

1,250

1,250

1,300

1,300

1,300

¥1,300

1,300

1,400



Manhattan

New York

Brandy Base 75>5— - "—X
Between the Sheets
Cherry Blossom
Jack Rose
Side Car

Alexander

RONYE>

—1—3—-v

EkvA—> - H.3—v

FIU—-JOvPAh

Tyyo-0—X

BAR - Hh—

7LEH>4H—

Champagne / Wine Base v >)\—=1 /94> - R—X

Wine Cooler
Bellini
Kir Royal

Mimosa

Beer Base E—JL - RA—X
Red Eye

Shandy Gaoff

Non-Alc Cocktails / >7Z)La—IHIF)
Cinderella
Florida
Saratoga Cooler

Shirley Temple

X EERECEREDOY - EXRBLURENEENET,
All prices included service charge and consumption Tax.

091> - U—-35—

~NY—=

F—) - 0917

=®Y

Ly K- 7o

DALk B

\I

SPU—-FITN

¥1,400

1,400

¥1,500

1,500

1,500

1,500

1,600

¥1,250

1,800

1,800

1,800

¥1,200

1,200

¥1,000

1,000

1,000

1,000





