

COCKTAILS

Fruits Cocktail オリジナルフルーツカクテル

Fruits Cocktail [Original]	フルーツカクテル【オリジナル】	¥1,800~
Gin Base ジンベース		
Gin & Tonic	ジン・トニック	¥1,250
Martini	マティーニ	1,100
Blue Moon	ブルームーン	1,200
White Lady	ホワイト・レディ	1,200
Gimlet	ギムレット	1,200
Singapore Sling	シンガポール・スリング	1,200
Japanism [Original]	ジャポニズム【オリジナル】	1,200
Vodka Base ウォッカ ベース		
Screw Driver	スクリュー・ドライバー	¥1,200
Salty Dog	ソルティ・ドッグ	1,200
Moscow Mule	モスコー・ミュール	1,250
Balalailka	バラライカ	1,300
Bloody Mary	ブラッディ・メアリー	1,300

[※]上記料金には規定のサービス料および税金が含まれます。

Cosmopolitan	コスモポリタン	¥1,300
Gulf Stream	ガルフ・ストリーム	1,300
Rum Base ラム・ベース		
Cuba Libre	キューバ・リバー	¥1,250
Boston Cooler	ボストン・クーラー	1,300
Daiquiri	ダイキリ	1,300
Mojito	モヒート	1,300
X.Y.Z	エックス・ワイ・ジー	1,300
Tequila Base テキーラ・ベース		
Tequillq Sunrise	テキーラ・サンライズ	¥1,200
Broadway Thirst	ブロードウェイ・サースト	1,300
Ice Breaker	アイス・ブレーカー	1,300
Margarita	マルガリータ	1,300
Mexcan	メキシカン	1,300
II B II		
Liqueur Base リキュール・ベース		
Cassis Soda	カシス・ソーダ	¥1,250
Campari Soda	カンパリ・ソーダ	1,250
Supmoni	スプモーニ	1,250
Grass Hopper	グラス・ホッパー	1,300
Golden Dream	ゴールデン・ドリーム	1,300
Valencia	ヴァレンシア	1,300
Whiskey Base ウイスキー・ベース		
God Father	ゴッド・ファーザー	¥1,300
Rasty Nail	ラスティ・ネイル	1,300
John Collins	ジョン・コリンズ	1,400

※上記料金には規定のサービス料および税金が含まれます。 All prices included service charge and consumption Tax.

Manhattan	マンハッタン	¥1,400
New York	ニューヨーク	1,400
Prendy Pero T'=>=" a" T	,	
Brandy Base ブランデー・ベース		
Between the Sheets	ビトゥイーン・ザ・シーツ	¥1,500
Cherry Blossom	チェリー・ブロッサム	1,500
Jack Rose	ジャック・ローズ	1,500
Side Car	サイド・カー	1,500
Alexander	アレキサンダー	1,600
Champagne / Wine Base >	ャンパーニュ / ワイン・ベース	
Wine Cooler	ワイン・クーラー	¥1,250
Bellini	ベリーニ	1,800
Kir Royal	キール・ロワイヤル	1,800
Mimosa	ミモザ	1,800
Beer Base ビール・ベース		
Red Eye	レッド・アイ	¥1,200
	シャンディ・ガフ	
Shandy Gaff	20234 - 202	1,200
Non-Alc Cocktails ノンアルコ・	ールカクテル	
Cinderella	シンデレラ	¥1,000
Florida	フロリダ	1,000
Saratoga Cooler	サラトガ・クーラー	1,000
Shirley Temple	シャリー・テンプル	1,000